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amely létrejött egyrészről az SG Eszközfinanszírozás Magyarország Zrt.
(cím: 1062 Yáci út 1-3. B ép. 4. em. cégegyzékszám: 01-10-044240, mint
Lízingbe adó (a továbbiakb an: Lizingbe adó)

másrészrő| a Kisalíiild Volán Zrt. mint lízingbe vevő (a továbbiakban
Lízingbe vevő), Lizingbe adó és a Lízingbe vevő (a továbbiakban együtt:
Felek) között gépjarműre (a továbbiakban: gépjármű) megkötött pénzúgyi
lízingszerződésre (a továbbiakban: Lizingszerződés) és az ahhoz kapcsolódó
binosítékra (a továbbiakban: Felhatalmaző Nyilatkozat) alulírott napon és

helyen a következő feltételek mellett.

I. A,Lízingszerződés célja

1. A Lizíngbe adó a gépjárművet a Lízingbe vevő megbizása szerint a

Lizingszerződés I. pontjában megltaíározott Szállítótól (a továbbiakban:
Szállító) megvásároljakizárőIagazzal acéIlal, hogy aú. aLízingbe vevőnek a

Lízingszerződésben meghatározott feltételekkel, rendeltetésszerű hasznáIatra
lízingbe adja, illetve a Lízíngszerződésben meghatározott futamidő végén a
Lízingbevevőagépjárműtulajdonjogátmegszerezze.

2. A Lízingbe vevő kötelezettséget vállal arra) hogy a gépjárműveket

rendeltetésszerű használatba veszi, és a Lízingszerződés alapján fennálló
valamennyi nevesített fizetésíkötelezettségéngk maradéktalanul eleget tesz.

n. Alfuingszerződés hatálya , a lízing futamideje

3. A Lízingszerződés a Felek aláirásávalléphatályba.

4. ALízingszerződéshatáLya azon a napon szűnik ffiog, amikor aLízingbe vevő
valamenny i szerződéses kötele zettségét maradéktalanul telj esítette.

5. A Lizingbe vevő tudomásul veszi, hogy alizing futamidejének kezdete nem
minden esetben egyezik meg a Lízingszerződés hatáIybalépésének
időpontjával. A Lízingbe vevő kamatftzetésének kezdő időpontja (futamidő
kezdete) alapesetben a száIlítői számla szerinti ,,Teljesítés időpontja" (a
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Lízingfárgy birtokba vételének napja). Amennyiben a Lízingbe adó a

Lízingtérgy Lízingbe vevő áItali birtokbavételét megelőzően a száIlitői
számla alapjén fizetést teljesít, a Lízingbe adó jogosult a száIlítői számla
kifizetésének napját tekinteni a futamidő kezdetének. A lízing futamidejének
a vé ge me ge gy ezik a Lízingszer ző dés hatályának me g szűné s év el.

III. A gépjármű tulajdonjoga

6. A gépjurmű tulajdonjo ga aLízingszerződés teljes futamidej e alatt aLízingbe
adót illeti meg. Amennyiben a Lízingszerződés megkötését követően a

Lízingbe adó nem szerzi meg a gépjármű tulajdonjogát, a Lízingbe adő
jogosult aLízingszerződést felmondani,ha a tulajdonjog meg nem szerz'ése a

Lízingbe vevőnek felróható okból következett be és a felek a IX. fejezet
szerint elszámolnak egymással.

7. A gépjárművet a Líángbe vevő tartsa nyilván könyveiben, és a gépjármű
amortízáciőját aLízingbe vevő számolja el.

8. A gépjármű átvételét megelőzően a Lizingbevevő a Lízingbe adó áIta|

részére kiállított Olvnányirodai kérelem alapján - saját költségén - eljár az

illetékes hatóságnál a gépjármű forgalmi engedélyére és törzskönyvére
vonatkozó előírt hatósági bej_egyzések és hatósági regisúrációk elvégeztetése
ügyében. A törzskönyv - letétként - a teljes flrtamidő során aLízingbe adó

birtokában marad.

A Lízingszerződés futamidej e alatt a forgalmi engedély elvesztését, eltűnését,

megsemmisülését a Lízingbe vevő haladéktalanul köteles írásban jelezni a

Lizingbe adónak, és a Lízíngbe adő meghatalmazása alapján a

legrövidebb időn belül gondoskodnia kell az űj forgalmi engedély fentiek
szerinti tartalommal való kiállításáről, és az új forgalmi engedély
fénymásolatánakaLízíngbeadórészéretörténőátadásárőI.
A Lízingbe adó köteles a \ízingbeadás tényét és a Lizingbevevő szeméIyét
hitelbiáosítéki nyilvántartásba j egy eztetni.

9. Amennyiben a Lízingbe vevő aLizingszerződés alapján fennálló valamennyi
fizetési és egyéb szerződéses kötelezettségének maradéktalanul eleget teff., a

Lízingszerződésben meghatározoít futamidő végén az utolsó lízingdíj részlet
megfizetésével megszerzi a gépjármű tutajdonj ogát.

10.A gépjárrnű tulajdonjogának a Lízingbe vevő á|tal történő megszerzése
esetén a Lízingbe adó biztosítja a Lízingbe vevőnek tulajdonjogának
törléséhez és az új törzskönyv kiadásához szükséges lizingbe adói
nyi\atkozatokat, illetve megküldi a törzskönyvet aLízingbe vevő részére.
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IV. A lízingdíj és egyéb íizetési kötelezettségek

11.Fizetési kötelezettségnek minősül minden, a gépjárművel és a
Lízingszerződéssel összefiiggésben felmerülő díj, költség, így különösen, de

nem kizárőLag a lízingdt1, a kezelési költség, a késedelmi kamatok, a
gépjármű beszerzéséhez kapcsolódó közvetlen költségek, illetve a
gépjárművel és a Lízingszerződéssel kapcsolatos bárminemű fizetési
kötelezettség.

tz.A Fizetési Ütemezés tarta\mazza a havonta ftzetendő lízingdíjakat, a
Iízingdijak esedékességét, valamint az irányadő kamatlábat és annak a

száIlítői számla ki fi zeté sekor érv énye s értékét.

13.A lízingdijakat a Lizingbe vevő köteles esedékességkor, a Lízingbe adó
értesítése alapjén a Lizingszerződésben és a jelen szerződésben foglaltak
szerint megfizetni. A lízingdíjak esedékességi időpontjait a szállritői számla
Lizingbe adő áItaI történő kifizetésének időpontjahatáro7-za meg az alábbiak
szerint:

A tárgyhónap 5. napja, illetve az azt követő első munkanap, annak
figyelembevételével, hogy a folyósítás napja és az első esedékesség között
minimum 15 napnak el kell telnie.

I4.A Lízingbe vevő fizetési kötélezett sége azon a napon minősül teljesítettnek,
amikor az átuta\t összeg aLízingbe adó bankszámlájurL jőváirásra kerül.

1 S.Amennyiben a Lízíngbe vevő bármely, a Lízingszerződésen alapuló ftzetési
kötelezettségének esedékességkor nem tesz eleget, a késedelem időtartamára
a Ptk.6:155 §-a szerinti késedelmi kamatot köteles aLizingbe adó részére
ftzetni. A késedelmi kamat számításakor egy év 360 napnak tekintendŐ.

16.A Lízingbe adó jogosult arra, hogy amennyiben a Lízingbe vevőnek lejárt
tartozása ál1 fenn a Lízingbe adő felé, akkor a Lizingbe vevő következő,
bármilyen jogcímű fizetését a Lizingbe adó először költségre, a késedelmi
katnatra és anltín az esedékes lízingdijra számolja el.

17.A Lízingbe vevő fizetési kötelezettségeit nem érinti, ha a LÍzingbe vevő a

gépjárművet bármilyen, a Lízíngbe adónak fel nem róható okból nem
hasznátj a, v agy nem haszn álhatj a.

V. Az átadás-átvétel, üzembe helyezés

18. A Szál\itőval közös ajánlatot tevő Lízingbe adó megköti a SzáLLitővaI a

száIlítási szer ző dést.
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19. A gépjáí-ínűtulajdons ágait _ Így különösen a gépjármű eyáLrtmanyát, típusát,

rerúerertségét, ietaarit es e§}eu feltételeit _ I<tzfuőIag a Lízingbe vevő

határozza meg.

2O.A gépjármű a Felek eltérő írásos megállapodásának hiányában

közvetlenüI aLízingbe vevőnek kerül átadásra. ALízingbe vevő mindezek

elmaradásáraagépjáLrműátadás-átvéte|étkövetőennemhivatkozhat-

zl.ALízingbe vevő a gépjármű átadás-átvételéről, illetve üzembe helYezésérŐl

köteles éúadás-átvéieli" jegyzőkönyvet felvenni, és art maga aláími, A
Lízingbe vevő köteles aL átadás_áivételí jegyzőkőnyv egy eredeti példányát,

valamint a forgalmi engedély másolatát a Lízingbe adónak vagy a

Lízingszerződési a Lízingbe adó nevében aláíró személynek haladéktalanul,

de legkés őbb 2 munkanapon belül eljuttatni,

22.Az átadás-átvétellel, yalamint a gépjármű átíratásával, üzemeltetésével

kapcsolatos minden'olyan költség e, ai3, amelYet a SzáIlítási szerződés

a1ipjánnem a száIlitő visel, aLizingbe vevőt terheli.

23.Az átadás_átvételi, illetve az iizembe heíyezési eljárás során felmerült és a

jegyzőkönyv a|áírását gát\ő körülményeket és hiányosságokat a Lizingbe

vevő haladéktalanul köteles a Liz\ngbe adóval és a SzáIlítőval írásban

közölni, uulÁirrt a gépjármű Szállítási Szerződés szerinti _ szerződésszerű _

átadásával kapcsolá, *i"oen intézkedést a SzáIlítőval szemben megtenni,

Mindezen köielezettségek elmaradásából eredő valamenny i kár ért a Lizíngbe

vevő felel.

24.ALiz\ngbe adó felel a Szál\itő nem szerződésszerű teljesítéséért, a SzállÍtő

késedelméért, nem teljesítéséért, a teljesítés lehetetlenné válásáért, valamint

hibás teljesííéséért, iev különösen, de nem kizárőLagosan a gépjármű

származásában, ^ur]iui 
állapotábtan, rendeltetésszerű hasznáLatra való

alkalmass ágábán rejlő, vagy bármely más hibáj áért. A Szá|l.ttll késedelmes

teljesítése, hibá, tefiesítése , ,ugy nem teljesítése esetén a Lizíngbe vevő az

Szállítási Szerződéű en rögzíteti feltételek szerint köteles eljárni (P1.: kÖtbér

érvényesítése).

25.Amennyiben a Szál\itőmegtagadja teljesítéí, úgy a teljesítés megtagadásáétt

felelős Fé1 köteles megtérít"Á " 
masik Felet ebből eredően éft va1amennyi

kárt.

26.A gépjárművel kapcsolatban felmerülő jótállási, szavatossági, és egyéb, a

geplJirnú hasznilűával kapcsolatos igényeit a Lizlngbe vevő közvetlenül a

SzáI1ítőval szemben jogbsult és köieles érvényesíteni. A jog_ és

igényérvényesítés elmulasztásából, vagy késedelmes teljesítéséből eredő
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valamennyi - aLizingbe vevőt éslvagy aLizingbe adót érr - kár aLízingbe
vevőt terheli.

ALízingbe vevő fenti jogának érvényesítése, illetve kötelezettsége teljesítése
érdekében aLízingbe adó aLízingszerződéssel aLízingbe vevőre ruházza át

a Szállítási Szerződésen alapuló jogait, követeléseit - így különösen a

SzáIlítő bármely szerződésellenes magatartása miatti kártérítési, szavatossági,
valamint jótálláson, illetve termékfelelősségen alapuló jogait, mint
kifejezetten bizonytalan követeléseket - kivéve a tulajdonjogot, illetve a
gépjarműéít ftzetett véte|étr (vételárelőleg) esetleges visszatérítésének
igénylését.

A Lízingbe vevő a SzáIlítőval szemben fennálló jelen pont szerint
megszerzett jogait a Szállitő felé a Lízingszerződéssel igazol1a. Az
engedményezett szavatossági és jótállási jogok körében a Lízingbe vevő a

kijavítás iránti igényét közvetlenüI a Szállítóval szemben érvényesítheti, a
vételár-|eszá|lítás iránü igényét, és az elállási jogot aLízingbe vevő \<tzárőlag

a Lízingbe adó e\őzete s írásb e l i hozzáj árul ás a al apj án gyakoro lhatj a.

27.ALizingbe vevőnek a SzáIIitő teljesítésével kapcsolatos bármely kifogása a

Lízingszerződést, az abbő| eredő jogokat és kötelezettségeket nem érinti,
kivéve, ha a Lízingszerződés kifej ezetten másként rendelkezik.

VI. A gépjármű üzemelteté§eo használata, karbantartása; a kárveszély
viselése

z8.ALizingbe vevő aLízíngszerződés időtartama alatt - a jelen pontban foglalt
kivételtől eltekintve - kizárő|agos joggal jogosult birtokolni és hasznáIni a

gépjárművet anélkül, hogy azt meglerhelné, yagy harmadik személy számára
akár térítés nélkül használatba adná, illetve bármely, a Lizingszerződésen
alapuló jogait aLízingbe adó előzetes írásbeli hozzájárulása nélkül harmadik
személyre átnaháná. Amennyiben a gépjárműre vonatkozó biztosítási
szerződés bárminemű korlátoző rendelkezést tarta|maz a gépjármű
hasznáLatáva| összefiiggésben, például, de nem kizárőLag, a használat
fo\drajzi területének, vagy a hasznáIat módjának vonatkozásában, űgy aú. a
Lizingbe vevő köteles betartani.

Amennyiben a Lízingbe vevő bármely fizetési kötelezettségével 60 napot

meghaladóan késedelembe esik, a Lizingbe adó írásbeli értesítésének
kézhez-lételét követően megszűnik a gépjármű birtoklására, hasznáIatára és

hasznosítására vonatkozó jogosultsága. A Lízíngbe adó yagy

meghatalmazotíjajogosult a gépjérművet a Lízingbe vevőtől binokba venni
és a Lízingbe vevő költségén és veszélyére a Lízingbe adó álta|

meghatározotl helyre száIlítani, ahol a Lizingbe adó megbizottja aLízingbe
vevő veszélyére és költségviselése mellett tárolja.

Amennyiben a Lizingbe vevő a ftzetési késedelembe esés napjától számított
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60 napon belül eleget tesz valamennyi esedékes, Iejárt ftzetési
kötelezettségének (ideértve a szállítással, tárolással, őrzéssel kapcsolatos
költségeket, illetve a birtoklási jogának átmeneti megszűnésének ideje alatt
esedékes fizetési kötelezettségeket is) aLizingbe adó hozzájárul ahhoz, hogy
a Lízingbe vevő részére a tárolást végző szeméIy a gépjárművet kiadja.
Amennyiben a Lízingbe vevő ezenidőtartamon belül sem tesz eleget fizetési
kötelezettségének, a Lizingbe adó azonrlali hatá|lyal felmondhatja a

Lízingszerződést, és a jelen szerződés vonatkoző szabáLyai szerint járhat el.

29.A Lizingbe vevő a gépjárművet saját költségén és kockázatára üzemelteti,
gondoskodik annak rendeltetésszerű működéséről, és fizeti a gépjármű
birtoklásával, használatával, üzemeltetésével és fenntartásával járő
valamennyi költséget, ideértve az ezek.kel kapcsolatban felmerülő összes
köáerhet is.

ALizingbe vevő köteles gondoskodni a gépjármű kezelési utasíásában,vagy
a Szállítási Szerződésben foglaltak behrtásétről, és a szükséges
vagyonvédelmi intézkedések me gtételéről.

30.A Lizíngbe vevő köteles a gépjármű szükséges műszaki felülvizsgáIatát a

gyártő által meghatározott feltételek szerint, illetve a gépjarmű egyéb

rendszeres karbantartását (állagmegóvását) és az esetleges meghibásodások
kijavitását a szervizkönyvben feltüntetett vagy a gyártő hivatalos képviselete
ezir ányű engedélyével rende |kező szervizek va1 ame lyikében saj át költségén
elvégeztetni.

A Lizingbe vevő köteles a gépjármű karbantartásával és állagmegóvásával
összefiiggő valamennyi költséget viselni és a kapcsolódó számlákat, saját

nevére kiállíttatni.
A Lízingbe vevő a gépjármű meghibásodása esetén köteles annak javítását

haladéktalanul elvégeáetni.

A Lízingbe vevő a jőtá|lás, ill. a szavatosság időta*ama alatt a gépjarmű
rendszeres karbantartását, illetve egyéb állagmegővását saját műszaki
bázisán elvégeáeti.

3l.Amennyiben a Lízingbe vevő karbantartási, illetve javítási kötelezettségeinek
nem, vagy csak részben tesz eleget, űgy aLizingbe adó jogosult a Lízingbe
v evő kö ltsé gén a karb anártás okat, i l l etve a j av íttatás okat e lvé geztetni.

32.A Lizingbe adő bármikor jogosult a gépjarmű állapotának és hasznáIatának

e\Lenőrzésére. A Lízingbe vevő a gépjárművel, illetve annak hasznáIatával
kapcsolatb an aLizingbe adó kérésére köteles adatokat szolgáltatni.

Amennyiben az el|enőrzés hiányosságokat tár fel, aLizingbe vevő köteles a

hiányosságot megszüntetni, így különösen, de nem kizénőIagosan a hibát
sajái tottsegen haladéktalanul kijavítani, illetve a gépjármű
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rendeltetésellenes, yagy nem a Lizingszerződésnek megfelelő hasznáIatát

megszüntetni, és köteles továbbá a Lízíngbe adót a hiányosságból eredően

esetlegesen én károkat haladéktalanul megtéríteni.

33.A Lízingbe vevő a Lízingszerződés időtartama alatt vétkességére tekintet
nélkül viseli a gépjálrművel összefiiggésben a kárveszélyt, amely kiterjed a

gépjármű által okozot", és a gépjárműben felmerült valamennyi kána. A
Lizingbe vevő így felel különösen, de nem kízárőlag

. a ktilső okból származő, harmadik személynek felróható és saját

érdekkörben felmerült okból eredő dologi és következrnényi károkért,
. a gépjarmű bármely okból történő teljes, vagy részleges

meghibás odásáért, megrongálődásáétt, megseínmisüléséért,
. a gépjérmű áItaI okozott, vagy működésével kapcsolatban bekövetkezett

minden kárért és balesetért,
. a gépjármű nem rendeltetésszerű hasznáIatáből, nem megfelelő

karbantartásábő|, '' az engedményezett jogok gyakorlásának
elmulasáásából eredő károkért,

. a harmadik személynek, illetve a harmadik személyek által okozott

károkért,
o a gépjármű üzemeltetőjeként a veszéIyes üzem működésébőI származő

károkért.

A gépjárművel kapcsolatos 
-kárveszély 

akkor 'száII át a Lízingbe vevőre,

amikor a kérleszély a Szál|ítási Szerződés alapján a Lízingbe adóra száItna.

34.Amennyiben a lízing futamidej e alatt a gépjarműre harmadik személy pert

kezdeményezne) végrehajtást vezetne, zár alá venné, forgalmi engedélyét

bevonná, vagy a Lízingbe adó jogait bármely más módon sértené, illetve
veszéIyeztetné, úgy a Lizingbe vevő köteles a Lízíngbe adót enől
haladéktalanul értesíteni, s a veszéIy e|hántására saját költségén minden tőle

elvárhatót megtenni.

VII. A gépjármű biztosítása

35.A Lízingbe vevő köteles a gépjarművet aLizingszerződés teljes időtartamára

kötelező gépjármű-felelősségbiztosítási fedezet alá vonni, és az Így

megkötött biáosítási szerződést (a továbbiakban: Biáosítás) a
Lizíngszerződés teljes időtartamára hatáIyban tartari. CASCO biztosítás

megkötésre aLízingbe vevő nem kötelezett.

A Lízingbe vevő tudomásul veszi, hogy amennyiben a gépj árműre nem köt
Kötelező gépjarmű-felelősségbiztosítást .vagy Casco biztosítást, a

gépjárművel kapcsolatos minden olyan kárt viselni köteles, amely a biztosítás

hiánya miatt felmerül, továbbá a Lízingbe adő felé is kártérítési

kötelezettségget tartozik a Lízingszerződés alapjan fennállÓ tartozásaí
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ereJelg.

36.A Biáosítással kapcsolatos téves, pontatlan adatszolgáItatásből, származő
minden következmény aLízingbe vevőt terheli.

37.A Biáosítással kapcsolatos összes költség kizátrőlag a Lízíngbe vevőt
terhelik. Amennyiben a biáosítási díjat aLízingbe adó - aLízingbe vevőnek
felróható okból - a Lízingbe vevő helyett fizeti meg (különösen, de nem
kizétrő|ag a Lizingbe vevő késedelmes díjfizetése esetén), úgy a Lízingbe
vevő köteles a binositási díjat haladéktalanul, de legkésőbb 3 munkanapon
belül aLizingbe adó részére megfizetni.

38.A gépjárművel összefi,iggő káresemény (a továbbiakban: Káresemény)
bekövetkezése esetén a Lízíngbe vevő a Káreseményről köteles
haladéktalanul, de legkésőbb a biztosítási szerződésben meghatátrozott
határidőn belül ájélonatr;ri a biaosítót (kárbejelentés), a biZosítási
szerződésben meghatározott módon eljárni, gondoskodni a kárfelmérésről. A
Lízingbe vevő a Biztosítással kapcsolatos eljárásban - ide nem értve a
kárbejelentés és a kárfelmérés eseteit - a Lízingbe adő külön írásbeli
felhatalmazása a|apján köteles irtézkedni, de egyebekben is köteles mindent
haladéktalanul megtenni a Lizingbe adó érdekeinek érvényesítése érdekében.
A Biáosítással összefiiggő bánrrinemű, így különösen a biztosító
kártérítésével kapcsolatos v-ita esetén mind a peren kívüli eljárások,
egyezségek, mind a peres eljárások során - a Lizingbe vevő jogosult és

köteles eljámi.
Amennyiben a Káresemény bekövetkezésének időpontjában a biztosító
kockízatviselése nem á11 fenn, a Lízingbe adó jogosult a Lízingszerződést
felmondani, és ajelenszerződés IX. fejezetében foglaltak szerint eljárni.

A Káresemény miatt a Lízingbe vevő a Lizingbe adóval szemben
semminemű követelést nem támaszthat, a Káresemény következtében - igy
különösen a Biztosítással kapcsolatos eljárással összefiiggésben - felmerülő
minden költség, hátrány és felelősség a Lízingbe vevőt terheli.

A B iáo sít ás a\apj án j ár ő kértéríté s j o go sultj a' a Lízingbe adó.

39.Agépjármű javíásának időtartamaalatt, illetve totál-, és lopáskárok esetén a

X. fejezetben meghatározott elszámolás elkészítéséig aLízingbe vevő köteles
a Lízingszerződésben megállapított fizetési kötelezettségeinek
esedékességkor és maradéktalanul eleget tenni.

40.Amennyiben a biztosító a Káresemény során bekövetkezett károsodás
mértékét a Biztosítás alapján helyreállíthatónak minősíti, űgy a Lízingbe
vevő köteles a gépjártnű javittatásátrőI, ennek megtörténtéig az áI|ag

megóvásáról, haladéktalanul gondoskodni. Helyreállíthatő (iavítható) kár
bekövetkezése esetén, amennyiben a Káresemény bekövetkezésének
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időpontjában a biztosító kockáuaWiselése nem ál1 fenn, a Lízingbe vevő
köteles a gépjarművet saját költségén helyreállíttatni (javíuatni) azzal, hogy a
Lízingbe adó jogosult a Lizingszerződést felmondani, és a jelen szerződés
IX.. fejezetében foglaltak szerint eljárni. (Ez utóbbi rendelkezés irányadő a
biao sító kockázatvi selé sével nem fede zett totálkár e setén i s. )

Amennyiben a Lízingbe vevőnek aLízingbe adó felé a biáosító áItaItörténő
kárkifizetés napjáig |ejárt tartozása nem á1l funn, és a gépjármű fentiek
szerinti helyreállításának megtörténtét aLízingbe vevő, vagy a szerviz hitelt
érdemlően igazolta, aLizingbe adó -kizárő|ag az adott esetre vonatkozőan -
kárke dve zmény ezetts é gérő 1 a Lizingbe vevő j av ár a l emond.

Amennyiben a Lízingbe vevőnek aLizingbe adó fe|élejá*tartozása á11 fenn,
aLizingbe adó jogosult követelését akártérítés összegébe beszámítani, amely
esetben aLízingbe vevő saját kOltségén köteles a gépjármű helyreállításáról
gondoskodni.

A Lízingbe adó a régzére folyósított káttéútési összeget a Lízingbe vevő
részére átadja, amennyiben a Lízingbe vevő a kárt renőezte, és nincs a
Lizingszerződésből eredő, esedékessé váLt és ki nem fizeteíttartozása.

4l.Amennyiben a bizosító a Káresemény során bekövetkezett károsodás
mértékét a Biáosítás alapján totálkárnak minősíti, űgy a Lízingbe vevő
köteles a Lízingbe adó háladéktalan írásbelí tájékoztatása mellett a roncsot
e1y, aLízingbe adő áItaL megjelölt szeryizbe száLlítani. A roncs értékesítése a

Lizingbe vevő kötelezettsége; az értékesítésből befolyó összeg a Lízingbe
adót illeti meg. A Biáosítő áItal megállapított és a Lízingbe vevő által is
elfogadott roncsérték és kánédtési összeg figyelembevételével a Lízingbe
adő ajelen szerződés X. fejezete alapján elszámolást készít. Amennyiben a

Lízingbe vevő a roncs értékesítéséről abinosító szemléjét követő 15 napon
belül nem intézkedik, űgy aLízingbe adő - az énékesítést saját hatáskörébe

vonva - a roncsot eladhatja, és az eladás sortín felmerült költségeinek
megtédtését a Lízingbe vevőtől - a X. fejezet alapján készített elszámolás
során - követelheti.

42.Lopáskár eseté n a Lízingbe vevő köteles u' 
'.n., 

ellen haladéktalanul, de

legkésőbb a biáosítási szerződésben megJtatározott határidőn belül
feljelentést tenni, és a binosító felé a kár bejelentéséről gondoskodni. A
Lizingbe vevő a feljelentés alapján készült rendőrségi jegyzőkönyv másolatát
köteles haladéktalanul, de legkésőbb 2 munkanapon belül eljuttatni a

Lízingbe adő részére. A feljelentés illetve a kárbejelentés elmulasáásáért a

Lízingbe vevő felelős.

Amennyiben a biztosító a kár kifizetését bármely, a Lízingbe vevőnek
felróható okból megtagadja, az ebből eredő minden következmény és

felelősség a Lízingbe vevőt terheli.

Amennyiben a gépjarmű felkutatását céIző rendőrségi nyomozás
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eredménytelennek bizonyul, aLizingbe vevő köteles a rendőrségi nyomozást
megszüntető hatátozatot a kérhezyételtől számított 2 munkanapon belül a
Lízingbe adónak és a Biáosítónak megkiildeni. A kárrendezés csak a
nyomozást megszüntető határozatbiztosítő általikézhenételével lehetséges.
Az elszámolás a X. fejezet szerint történik.

vnl. szerződésmódosítások

43.A Lízingszerződés és annak mellékletei kizárőIag a Felek közös
megegyezésével és a Kbt.-ben foglalt rendelkezések betartásával, írásban
módosíthatók.

44.A Lízingbe vevő tudomásul veszi, hogy a Lízíngszerződés devizaneme a
futamidő során nem változtathatő.

IX. ALízingszerződés megszűnése

4 5 . A Lízingszer ző dés me g szűnik
a) aLízingbe vevő valamennyi fizetési és egyéb szerződéses

kötelezettségének maradéktalan telj es ítésével,
b) aLizíngbe adó felmondásával,
c) aLízingbe adó és aLiZingbe vevő közti közös megegyezéssel.

ad a) Teljesítés

46.Amennyiben a Lizingbe vevő valamennyi kötelezettségének
szerződésszeriien eleget tett, a Lízíngbe vevő megszerzi a gépjármű
tulajdonjogát.

ad b) Felmondós

47 . A Lízingb e adó j o go s ult a Lizingszerző dést fe lmondani, amenny ib en :

a) a Lízingbe vevő a Lizingszerződésből eredő valamely kötelezettségét
nem, vagy nem maradéktalanul teljesíti, így különösen, de nem
kízérőLagosan, ha

afizetőképességérevonatkozővízsgáIatotakadályozza;
vagyoni he|yzetének lényeges romlása vagy a fedezet elvonására
iranyul ó magatartás a v e szé ly eztetí köte 1 ezetts é gének a te lj e s íté s ét ;

a |izingbeadó felhívása ellenére folytatja a nem rendeltetésszerű
yagy a szerződésnek egyébként nem megfelelő hasznáIatot;

szavatossági jogainak érvényesítésére irányuló kötelezettségének
felhívás ellenére nem tesz eleget;

az őt terhelő lízingdíj, költség vagy teher megfizetését 60 napig
elmulasáotta, és a lízíngbeadő a lízingbevevőt megfelelő hatétridő

a

a
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tűzésével és a következrnényekre való figyelmeztetéssel a ftzetésre
felszólította, és alízingbevevő ehatáridő elteltéig sem fizetett.

o a kötelező felelősségbixosítás a Lizingszerződés hatáLya alatt
bármilyen, a Lízingbe adónak fel nem róható okból megszűnik,
illetve abinosítási díj megfizetésével aLizingbe vevő, amennyiben
dijfizetésre a Lízingszerződés szerint köteles, bármilyen okból 60
napot meghaladóan késedelembe esik,

. a Lizingbe vevő a gépjárművel kapcsolatos karbantartási,
állagmegóvási, javítási és javíttatási kötelezettségének nem tesz
eleget,

A lizingbevevő jogosult a szerződést felmondani, ha a Iízingbeadó szavatossági
elállási jogának érvényesítésére vonatkozó kötelezettségének felhívás ellenére
nem tesz eleget.

48.A Lizingszerződés felmondása esetén a Lízíngbe vevő Lízingszerződés
alapj án fennál ló val am enny i tartozása azonnal e s edéke s s é vál ik.

49.A Lízingbe adő a felmondásról írásban) a felmondás indoklásával és az
esedékessé vált összeg megjelölésével értesíti aLízingbe vevőt. ALízingbe
vevő az esedékessé vált összeget atájékoztatáskézhezvételétőI számitott 30
napon belül köteles megfizetni aLízingbe adónak.

50.Amennyiben a Lizingbe vevő a fenti 30 napos határidőn belül a Lízingbe
adónak megfizetí az esedékessé vált összeget, úgy megszerzi a gépjárrnű
tulajdonjogát, kivéve a lopás esetét.

51.Amennyiben a Lizingbe vevő a 30 napos határidőn belül nem ftzeti meg az
esedékessé váIt összeget, űgy aLízingbe vevőnek megsánik a gépjárműre
vonatkozó birtoklási és hasznáIati joga, a Lizingbe adó a gépjárművet a
rendőrség űtján kivonathatja a forgalomból, és aLízingbe vevő köteles saját

költségén és felelősségére a gépjárművet a Lízingbe adő áItaI megjelölt
időpontban a Lizingbe adő álta| megjelölt, helyre szállitaní, vagy azt a

Lízíngbe adó igazolt megbízottjaíLak a tartozékokkal és a gépjárműre

vonatkozó valamennyi dokumentummal együtt átadni. Amennyiben a

Lizingbe vevő ezen kötelezettségét nem teljesíti, a Lízingbe adó jogosult a

Lízingbte vevő költségére a gépjárművet visszavenrti, amelyet a Lízingbe
vevő nem akadáIyozhat.

A Lízingszerződés felmondását követően a Lízingbe adó a visszavett
gépjárművet belátása szerinti módon értékesíti, és az értékesítés költségeit
(különösen, de nem kizánőIagosan száIlítás, tárolás, őrzés, műszaki
értékbecslés, értékesítési jutalék) aX. fejezete szerinti elszámolás keretében a

Lízíngbe vevőre terheli.
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52.Amennyiben a Lízíngszerződést a Lízingbe adó azért mondja fel azonnali
haáIlya| mert a gépjárnű megsemmisült, vagy a káreseményt követően a
biztosító gazdasági totálkárt állapít ffi€g, vagy a gépjárművet ellopták
(lopáskár), a Lízingbe adő nem köteles a gépjárművet másikkal
helyettesíteni, és amennyiben aLizingbe adónak a jelen szerződésX. fejezete
szerinti elszámolás szerinti követelése a biáosítási kárrendezésből nem térül
ffieg, űgy a fennmaradő résú" aLízingbe vevő köteles megftzetni aLízingbe
adő részére.

ad c) Közös megeg,lezés

53.A Lízingbe adó és aLízíngbe vevő aLízingszerződést közös megegyezéssel
a Kbt. rendelkezéseinek betartásával megszüntethetik, amely esetben a közös
megegyezésben foglaltak szerint járnak el.

54.ALízingszerződés azortnalihatáIyl felmondással történő megsánése esetén
aLizingbe adó elszámolást készít (amennyiben a gépjarművet a Lízingbe adő
újraértékesíti, az űjraértékesítést követően), amelyben tételesen rögzíti a

F e lek egymás sal szembeni követelé seit, illetv e tartozásait.

55.A Lízíngbe vevő köteles a Lizingbe adó részérepegtéríteni

a) A Lízingbe adó valamennyi, a Lízíngbe vevő mulasáásábőI,
késedelméből ered ő, igazolt költségét;

b) a|ejátkésedelmi kamatokat;

c) a ki nem egyenlítettlizíngdíjak összegeit;

d) a felmondással esedékessé váIt hátralévő teljes tőketartozások
összegét;

e) az e\szátmolás elkészítésével összefiiggő kezelési költséget,
amelynek mértékét a Felek a közös megegyezés során határozzák
meg;

0 az előzőekben felsorolt fizetési kötelezettségek bármelyikének
késedelmes teljesítése esetén az azok esedékességétőI szátmított, a 15.
pont szerinti késedelmi kamatot.

56.A Lízingbe vevő fizetési kötelezettségeit növeli

a) a Lizingbe vevőnek a Lízingszerződésen alapuló valamely
köttségtérítéssel kapcsolatos tartozása (p1. biáosítási díjak,
vagyonszerzési illeték, a Lízingbe adó tulajdonjogát sértő vagy
v e széIy eztető elj ár ás s al kap c s o 1 ato s an felmerült i 1 1 eték, díj ) ;
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b) a Lízingbe adó követeléseinek érvényesítésével (peresítésével, illetve
nem peres eljárás kezdeményezésével) kapcsolatosan felmerült, ki
nem egyenlített költségek (p1. illeték, ügyvédi munkadíj), valamennyi
szükséges és igazolt költség, igy például posta- és fax-költség (a

mindenkori postai díjszabás szerint), a gépjarmű visszavételével
kapcsolatos eljárás során felmerült valamennyi költség, beleértve a
gépjarínű biztosításával, a visszavétel esetleges többszöri
megkísérlésével kapcsolatos költségeket, az értékesítés költségeit
(különösen, de nem kizárólagosan az értékbecslés költségei, a
hirdetések megjelentetése követkeáében felmerült költségek) és a
lejárt, de ki nem egyenlített tartozások helyszíni beszedésének
költségei;

c) visszavett gépjármű értékesítéséig (lízingbeadásig, bérbeadásig)
terjedő időszakban aLízingbe adó által a gépjármű állagmegővására,
javitására, kar§antartására, bitositására, őrzésére és a szükséges
felűjítására fordított költségek, valamint az értékesítés költségei
(különösen, de nem kizárólagosan értékbecslés költségei, értékesítési
jutalék);

d) a,Lízingbe vevő által fizetendő összes lízingdij időarányos része *
AFA összegű hasmáIati díj, amennyiben a gépjárművet a Lízíngbe
vevő aLizingszerződes megsZűnését követően - szerződésellenesen -
birtokában tartja és l v agy hasmáIja.

5 7 . A Lízingb e vevő fizetésí köte 1 ezettségét c s ökkenti

a) az 5L pont szerint visszavett gépjáímű értékesítéséből befolyt összeg;

b) a Káresemény alapj án a binosító áItal ktftzetett, és a Lízingbe vevő
részére át nem adott összeg;

c) a Lízingszerződésben meghatározott biZosíték érvényesítése során
befolyt összeg.

58. Az e|számolás alapj án fizetésre köteles Fél köteles az elszámolás Lízingbe
vevő áItali kézheméte\ét követő 8 napon belíi| az elszámolásban
meghatározott össze get a másik Fél részére megfizetni.
A Lízingbe adó - méltányossági okból - a Lizingbe vevő tartozásának
megfizetésére kölcsönszerződés formájában részíetfizetési lehetőséget
biztosíthat.

59.Lizingbe adó kötelezettséget vá|la| arra, hogy a szerződés teljesítésével
összefiiggésben nem számol el olyan költségeket, amelyek a Kbt. 56. § (1)
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bek. k) pontja szerinti feltételeknek nem megfelelő tarsaság tekintetében
merülnek fel, és amelyek a Lízingbe adó adóköteles jövedelmének
csökkentésére alkalmasak.

60.Lízingbe adó kötelezettséget vállal arra, hogy a szerződés teljesítésének
teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét a Lizingbe vevő számára
megismerhetővé teszi és a Kbt. 125. § (5) bekezdés szerinti ügyletekről a
Lízingbe vevőt haladéktalanul értesíti.

XI. Egyéb rendelkezések

6I.Postai küldemények

Amennyiben a Lízingbe adő a Lízingbe vevőnek címzett küldeményét sima,
vagy aján|ott postai küldeményként továbbítja, a küldemény a postai
feladástól számitott ötödik munkanapon kézbesítettnek minősül. Ezen
rendelkezés irányadó,abban az esetben is, ha a Lízingbe vevő adataiban
bekövetkezett változás bejelentésének elmulasáása miatt hiúsul meg a
kézbesítés. Amennyiben a Lízingbe adő a Lízingbe vevő rendelkezésére
bocsátja a gépjármű törzskönyvét, akkor postai úton ajánlott kiildeményként
adja fel a Lízingbe vevő címére, yagy a Lízíngbe vevő kérésének
megfe lelő en átadja a Lízingbe vevőnek.

62.Részleges érvénytelenség r

Amennyiben a Lízingszerződés valamely rendelkezése vagy annak része
érvénytelen lenne, .vagy azzá váIna, űgy ez nem érinti a Lizingszerződés
többi r észének érvénye s s égét.

63.Adatok ellenőrzése

A Lízingbe vevő hozzájárul allhoz, hogy a Lízingbe adó a Lízingszerződés
kapcsán áÉadott adatokat el\enőrizze. A Lízíngbe vevő hoz,zájárul allhoz,
hogy a Lízingbe adó a Lizíngbe vevő áItaI a Lízingbe adő részére átadott
adatokat, benffitott, bemutatott okmányokat, illetve a nyilvántartásból való
esetleges kikerülés okát és idejét a BM Központi Adatfeldolgoző,
Nyilvántartó és YáIasúási Hivatal nyilvántartásában a GIRO
El számolásforgalm i Zrt. űtj án ellenőrizze.

64.Külföldi adóilletőségű Lízingbe adó köteles'a szerződéshez arra vonatkozó
meghatalmazást csatolni, hogy az i|letősége szerinti adóhatóságtól a magyar
adóható ság közvetlenü | b eszer ezhet a Lízingbe adóra vonatkoz ő adatokat az
országok közötti j ogsegély igénybevétele nélktil.

65.Irányadó jog, eljáró bíróság

A Lízingszerződésben nem szabályozott kérdésekben a hatáIyos magyar
j o gszabályok rendelkezé sei az ir ány adők.

J§ űl.§



A Lízingszerződésből eredő jogviáik rendezésére a Lízingbe vevó, a
Felhatalmazó Nyilatkozat felei, valamint aLizngbe adó alávetik magukat az
ügyre illetékességgel és hatáskörrel rendelkező bíróságnak.

Budapest, zDl4.junius 1 2.
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